
ETICKÝ KODEX RODIČE FK NERATOVICE 
 

� PODPORUJI VŠECHNY DĚTI (VLASTNÍ, SPOLUHRÁČE I SOUPEŘE) V JEJICH 

SNAŽENÍ STEJNOU MĚROU. 

 

� UPŘEDNOSTŇUJI RADOST DĚTÍ ZE HRY PŘED VÝSLEDKEM UTKÁNÍ. 
 

� BĚHEM ZÁPASŮ NEKOMENTUJI VÝKON SVÝCH DĚTÍ, NATOŽPAK 

ROZHODČÍHO ČI SOUPEŘE.  

 

� MLUVÍM SLUŠNĚ. NEVYČÍTÁM DÍTĚTI CHYBU, NAOPAK SE SNAŽÍM 

POVZBUDIT A MOTIVOVAT K DALŠÍ SNAZE. 

 

� VYTVÁŘÍM DĚTEM TAKOVÉ PROSTŘEDÍ, VE KTERÉM SE MOHOU 

TVOŘIVĚ ROZVÍJET. 

 

� KAŽDOU OTÁZKU DÍTĚTE ZODPOVÍM A DÁLE PODNĚCUJI JEHO 

ZVĚDAVOST A TOUHU PO POZNÁNÍ. 

 

� AKTIVNĚ SE ZAJÍMÁM O DOJMY DÍTĚTE Z TRÉNINKU, O JEHO POKROKY 

I NEDOSTATKY. 

 

� JSEM PRO DÍTĚ VZOREM! 

 

� POKUD SE MI NELÍBÍ CHOVÁNÍ NĚKTERÉHO Z HRÁČŮ, RODIČŮ ČI 

TRENÉRŮ, OKAMŽITĚ VĚC OSOBNĚ ŘEŠÍM TAK, ABYCH NAPOMOHL 

DOBRÉ ATMOSFÉŘE V KLUBU A PŘEDEŠEL POMLUVÁM ČI NESHODÁM. 

 

� VČAS OZNAMUJI VEŠKEROU NEPŘÍTOMNOST – PŘEDEJDU TAK 

NEDOROZUMĚNÍM A PODPOŘÍM KVALITU TRÉNINKU. 

 


